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ESCALA

COMARCA

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: FÓRUM

FONE: (91) 3605-1460  // 98251-1440

HORÁRIO: DIAS ÚTEIS DAS 11H ÀS 17H

dias: MAGISTRADO(a): 

01, 11 a 13; 
18 a 

20/04/2022 

ERICK COSTA 
FIGUEIRA 

02 a 10; 14 
a 17; 21 a 

30/04/2022 

AUBERIO LOPES 
FERREIRA FILHO

 
01 a 

10/04/2022 
 

11 a 
20/04/2022 

 

21 a 
30/04/2022 

 

 
01 a 

15/04/2022 
 

16 a 
30/04/2022 

 

01 a 
15/04/2022 

 

16 a 
30/04/2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fórum Dr. Walton Cezar Brudzinsk,

 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ 
VARA ÚNICA DA COMARCA DE ANAJÁS 

ESCALA DE PLANTÃO ABRIL/2022 

COMARCA: VARA ÚNICA DE ANAJAS 

RUM DE ANAJAS 

1440  

H;  FINAIS DE SEMANA E FERIADOS DAS 08H ÀS 14H; 

servidores: Telefone/e

    (91) 98251

AUBERIO LOPES 
FILHO 

    (91) 98251

    CAMILLA SOUSA CORREA 
    (SECRETARIA DA VARA) 
 

   (91) 9899
 1anajas@tjpa.jus.br

    MANOEL DE DEUS 
ALCÂNTARA PEREIRA 

(SECRETARIA DA VARA) 

   (91) 98065
   1anajas@tjpa.jus.br

 RONILDES GOMES TAVARES 
       (SECRETARIA DA VARA) 

 (91) 98282
  1anajas@tjpa.jus.br

  
GABRIELLA MONTEZUMA 

TABOSA (ANALISTA DE 
GABINETE) 

   (91) 98577
   gabriella.tabosa@tjpa.jus.br

JOÃO CARLOS REIS DE 
OLIVEIRA 

        (ASSESSOR) 

   (91) 98459
   joao.croliveira@tjpa.jus.br
 

MARCELO FABIO SALDANHA DA 
SILVA SANTOS 

(OFICIAL DE JUSTIÇA) 

 (91) 9198311
 marcelo.santos3@tjpa.jus.br

DANIEL VIEIRA CORRÊA 
(OFICIAL DE JUSTIÇA) 

 (91) 98010
 daniel.correa@tjpa.jus.br

Brudzinsk, Av.Barão do Rio Branco, n° 19, Bairro Centro – CEP: 68.810-000. Fone:
E-mail: 1anajas@tjpa.jus.br 

Telefone/e-mail: 

98251-1440 

98251-1440 

(91) 9899-33601 
1anajas@tjpa.jus.br 

98065-1007 
1anajas@tjpa.jus.br 

98282-0058 
1anajas@tjpa.jus.br 

(91) 98577-1012  
gabriella.tabosa@tjpa.jus.br 

98459-0899 
joao.croliveira@tjpa.jus.br 

9198311-1052 
marcelo.santos3@tjpa.jus.br 

(91) 98010-0189 
daniel.correa@tjpa.jus.br 

Fone: (91) 3605-1460– 


